
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 15/01/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 8 - DIREZIONE GENERALE PER LA MOBILITA'

 

U.O.D. 4 - Trasporto marittimo e Demanio marittimo portuale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PORTO DI AGROPOLI. PROCEDURA PARACONCORSUALE  BURC N.31 DEL

23.04.2018 NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2019



IL DIRIGENTE
Premesso
a. che con DD n. 51 del 20.12.2018 è stata dettata la regolamentazione  e la disciplina delle attività

e degli usi nel  porto di Agropoli (SA);

b. che con DD n. 25 del 27.04.2011,  pubblicato sul  B.U.R.C.  n.  27 del  02.05.2011, sono state
dettate le disposizioni sulla concorrenza in materia di concessioni demaniali marittime.

Premesso, altresì
a. che la ditta Del Verme Alessandra, titolare della concessione demaniale marittima n.20/2012  per

la gestione di un distributore di carburante sito nel porto di Agropoli,  con istanza e successive
integrazioni,  delle  quali  l'ultima  con   prot.  n.  675552  del  13.10.2017,  ha  chiesto  alla  Giunta
Regionale della Campania, Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa 04, il  rinnovo
della medesima concessione, fino alla data del 31.12.2021;

b. che  l’UOD  04  della  DG  Mobilità,  a  seguito  di  preliminare  valutazione  di  ammissibilità,  ha
proceduto alla pubblicazione della suddetta istanza sul B.U.R.C. N°31  del 23.04.2018,  ai sensi
dell’ ex art.  18 reg. es. cod. nav. e del d.d. n. 25 del 27.4.2011, al fine di acquisire eventuali
osservazioni e/o domande concorrenti, in conformità a quanto previsto dal citato DD n. 25/2011.

c. che  in data 7.5.2018 è stata acquisita al Protocollo di questa Amministrazione la domanda di
concessione demaniale marittima concorrente sulle medesime superfici da parte della De Vivo
Energie S.r.l., con sede in Castel San Giorgio SA alla via Togliatti 11, dichiarata ammissibile a
seguito di valutazione istruttoria della U.O.D. 04, 

d. che la medesima U.O.D., con nota prot. 757746 del 29.11.2018, ha disposto l’ulteriore corso della
valutazione comparativa,  invitando  i  soggetti  istanti   a  presentare l’offerta  tecnica-economica
entro il 10.01.2019, ore 12.00

Dato atto

a. che,  allo scadere del  termine sopra indicato,  sono pervenuti  all'ufficio Protocollo della  Giunta
Regionale della Campania, Direzione Generale per la Mobilità U.O.D. 50.08.04, sito in Napoli al
Centro Direzionale di Napoli Isola C3, piano 22  due plichi, debitamente sigillati e firmati su tutti i
lembi di chiusura, recanti le prescritte indicazioni a cura di entrambi i soggetti invitati a partecipare
alla procedura;

Considerato 

che il  succitato DD.n. 25 del 27.04.2011, all’art.  4,  comma 4 prevede la costituzione di  una  
Commissione di valutazione, composta da personale della Direzione Generale per la Mobilità.

Ritenuto
a. di dover procedere, nell’ambito delle professionalità interne all’Amministrazione regionale, avuto

riguardo delle specifiche competenze, alla costituzione della Commissione di valutazione per il
rinnovo/rilascio di concessione demaniale marittima  nel Porto di Agropoli, allo scopo di gestire un
impianto di  distribuzione carburante  e conseguentemente alla nomina  dei  componenti  e del
segretario come di seguito indicato: 
 

Dott. Francesco Guida
 

 Dirigente  di  U.O.D.  Direzione
Generale Mobilità

Presidente

 Dott.ssa Marilena Marra
Funzionario  in  servizio  presso
Direzione Generale Mobilità

Componente

 Dott. Biagio Giordano Funzionario  in  servizio  presso
Direzione Generale Mobilità

Componente

Sig.ra Marilena Conte Istruttore  in  servizio  presso
Direzione Generale Mobilità

Segretaria 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2019



b. di specificare che i lavori della Commissione inizieranno il giorno 15 gennaio 2019, ore 12,00,
data della seduta pubblica, presso la Direzione Generale per la Mobilità U.O.D. 50.08.04 – Centro
Direzionale Isola C/3 piano 22- 80143 Napoli.

Visti

- il Regolamento esecuzione cod. nav; 
- il DD n. n. 76 del 5.7.2011 ssmmii;
- il DD n. 133 del 05.10.10;
- il DD n. 25 del 27.04.2011.

  DECRETA

Per  le  motivazioni  elencate  in  premessa   e  nella  narrativa  del  presente  atto  che  qui  si  intendono
integralmente richiamate e trascritte,

1. di  procedere,  nell’ambito  delle  professionalità  interne  all’Amministrazione  regionale,  avuto
riguardo delle specifiche competenze, alla costituzione della Commissione di valutazione per il
rinnovo/rilascio di una concessione demaniale marittima  nel Porto di Agropoli  – per la gestione
di un impianto di distribuzione carburante nel porto di Agropoli, e conseguentemente alla nomina
dei componenti e del segretario come di seguito indicato:

 
Dott. Francesco Guida
 

 Dirigente  di  U.O.D.  Direzione
Generale Mobilità

Presidente

 Dott.ssa Marilena Marra
Funzionario  in  servizio  presso
Direzione Generale Mobilità

Componente

 Dott. Biagio Giordano Funzionario  in  servizio  presso
Direzione Generale Mobilità

Componente

Sig.ra Marilena Conte Istruttore  in  servizio  presso
Direzione Generale Mobilità

Segretaria 

2.  di specificare che i lavori della Commissione inizieranno il giorno 15 gennaio 2019, ore 12,00
data  della  seduta  pubblica,  in  Napoli,  presso  la  Direzione  Generale  per  la  Mobilità  U.O.D.
50.08.04 – Centro Direzionale, Isola C/3 piano 22

3. di notificare il presente provvedimento ai componenti della Commissione;
4. di trasmettere il presente decreto all’U.O.D. 50.08.04 per gli adempimenti di competenza.

Avv. Giuseppe Carannante

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2019


	BURC n. 4 del  21 Gennaio 2019

